Подведение итогов районного конкурса
экологического плаката в дистанционном формате.
Протокол № 17, от  15 апреля 2021 г.

На конкурс было представлено 38 работа из 9 школ района и Дома детского творчества.

Приняли участие:

1. Красноподгорная СОШ

2. Селищинская СОШ
3. Краснослободская СОШ №1
4. Краснослободский многопрофильный лицей
5. Сивинская ООШ
6. Гуменская СОШ
7. Учхозская СОШ
8. Новокарьгинская СОШ
9. Куликовская СОШ

10.  МБУ ДО "Дом детского творчества"
Не приняли участие:

1. Мордовскопаркинская ООШ
Состав жюри районного конкурса:

1. Нестерова Е.А. - ведущий инспектор отдела дошкольного, общего и дополнительного образования МКУ "Управление образованием" Краснослободского муниципального района.

2. Комова Г.Н. - директор МБУ ДО "Дом детского творчества".
3. Петрякова О.Б. - методист МБУ ДО  «Дом детского творчества».

4. Родькина Н.П. – методист МБУ ДО «Дом детского творчества».
Повестка дня:
Подведение итогов районного конкурса.

Оценив   работы, жюри решило присудить:

Номинация "Плакат"
1 место - Ярочкина Варвара,9 лет,  Красноподгорная СОШ им.П.М. Волкова, р.Малова Л.Н.
1 место - Карасева Варвара, 1 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М. Волкова, р. Савина В.В.
1 место - Еськин Андрей, 3 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М. Волкова, р. Солдатова Г.Н.

1 место - Утешева Ульяна, 2 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М. Волкова, р.Волкова Н.А.
1 место - Байкеева Сабина, 5 "а" кл., ОЦ"Краснослободская СОШ №1", р.Трунтаева Т.В.

1 место - Рыкалин Артем, 4 кл., Куликовская СОШ, р. Фомкина В.А.
1 место - Шитов Данил, 5 кл., Новокарьгинская СОШ, р. Князева Т.А.

1 место - Фомина Ольга, 11 кл., Селищинская СОШ, р. Родькина И.С.

1 место - Козлов Александр, 7 кл., Учхозская СОШ, р. Андина Н.Д.

1 место - Лушкина Анна,  4 кл., Учхозская СОШ, р. Пастухова О.В.
1 место - Румянцев Дмитрий, 4 кл., Учхозская СОШ, р. Андина Н.Д.

2 место - Пчельникова  Анна,  5 кл., Учхозская СОШ, р. Пчельникова М.И.
2 место - Пчельников  Илья,  5 кл., Учхозская СОШ, р. Пчельникова М.И.

2 место- Покатов Матвей, 1 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М. Волкова, р. Савина В.В.

2 место - Абрамов Матвей, 2 "б" кл., Многопрофильный лицей, р.Конова Л.Н.
2 место - Усанова Вероника, 6 "а" кл., ОЦ"Краснослободская СОШ №1", р. Макарова И.А.

3 место - Бушаева Полина, 3 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М. Волкова, р. Долгошеева А.Н.

3 место - Чулкова Анастасия, 5 кл., Новокарьгинская СОШ, р. Князева Т.А.

3 место - Коллектив уч-ся 6 кл., Сивинская ООШ, р. Потехина Л.В.

3 место- Пастухова Евгения, Дом детского творчества, ст."Росинка", р. Глазкова Н.А.

3 место - Воронина Серафима, Дом детского творчества,  ст."Фантазия", р. Пиксайкина М.А.

Номинация "Компьютерная графика"

1 место - Жаркова Вероника, 6 кл., Гуменская СОШ, р. Тараскина Н.А.
                                           Вешкина  И.А.-

                                                 Комова Г.Н. -
                                                   Петрякова О. Б. -

                                                   Родькина Н.П. -